ANÁLISIS TÉCNICO Y ECONÓMICO DEL VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO 

Empresas Públicas de Cundinamarca S.A. ESP en la preparación de contratos para desarrollar la consultoría 
objeto de este proceso de selección, realizó el análisis de los costos para la ejecución de esta Consultoría y 
determinó un valor de CINCUENTA Y NUEVE MILLONES CUATROCIENTOS TREINTA Y CUATRO MIL 
DOSCIENTOS CATORCE PESOS MCTE. ($59.434.214), valor en el cual se encuentran  incluidos los costos 
directos e indirectos, tasas, contribuciones, estampillas e impuestos, incluido IVA. 

El presupuesto se encuentra amparado de la siguiente manera: 

CDP N° RUBRO FUENTE NOMBRE VALOR 

2014000421  42010301 5101